But I must say this in all sincerity, because I have gone with some interest into the various questions that have come up and have discussed with the employees, that I should say that the record of the banks, in terms of giving credit, in terms of bringing about an orientation, not a complete orientation, I concede, has been good.

18.12 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, July 8, 1971/Asadha 17, 1893 (Saka).